LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE

VEPRAVE NDIHMESE” ME VENDNDODHJE Nii SHEQ MARINEZ, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "PARISOL" Sh.p.k.
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HARTA TOPOGRAFIKE

SHK. 1:1500

PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfaqe e pérgjithshme e pronés:
Sipérfage e pronés ¢ marr€ me qera:

Sipérfage e tokés e zéné nga struktura e kabines elektrike (gjurma):

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e kabines elektrike :
Sipérfage e pronés e zéné nga panelet fotovoltaike:

Sipérfage e pronés e zé€né pér rrugé shérbimi me ¢akull:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit:
Lartésia maksimale e strukturés s€ paneleve:

Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:

Fuqia e instaluar e sistemit né AC:

Prodhimi vjetor i parashikuar:

TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "PARISOL" SH.P.K.

Zona Kadastrale: 3358
Nr. 1 pasurise: 552/8

KOORDINATAT E PJESES SE PASURISE SE MARRE ME QERA

(GAUS-KRYGER):

PIKA A - X-4363673.30 Y- 4517680.14
PIKA B - X-4363721.63 Y-4517773.97
PIKA C - X-4363887.32 Y- 4517688.79
PIKA D - X-4363837.36 Y -4517591.10

LEGJENDE:
KUFIRI I PASURISE

KABINA ELEKTRIKE

121000 m?
20000 m?
18.5 m?
18.5 m?
10432.96m?
313.6 m?
3.8 m

2.3 m

1 kat

0 kat

2 MW
3119 MWh/vit

"1 RRUGE SHERBIMI ME CAKULL

PER IMPIANTIN

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETAR T

Ministér i Infrastruktures dhe Energjise

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.41, Daté 24.12.2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: ) )
"NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE

FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2 MW, DHE

VEPRAVE NDIHMESE", ME VENDNDODHJE SHEQ MARINEZ, BASHKIA
FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES HOQERINE "PARISOL" SH.P.K.

EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé€ strukturés

PROJEKTUES: STUDIO "MEPS-A" LIC.6;

ZHVILLUES: "PARISOL" Sh.p.k.
Eepr Ardhep

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM

SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1:50/ 1:2000 A-01 01/06 - 06/06




